

Erdođan'dan geri adım yok

Tunus'tan konuşan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Gezi Parkı eylemleriyle ilgili açıklama yaptı.

Topçu Kışlası projesinden vazgeçmeyeceklerini söyleyen Erdoğan, "özür dileyebilecek misiniz?" sorusuna "Yardımcım gerekli açıklamaları yaptı. İş aşırı kullanılan gaz ise onunla ilgili gerekli üzüntümüzü dile getirdik." dedi

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Gezi Parkı eylemlerinde çevre duyarlılığı olan insanların iyi niyetinin kötüye kullanıldığını belirtti. Erdoğan, Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'ın özür dilemesine ilişkin "Gerekli açıklamaları yaptı. Aşırı gazla ilgiliyse üzüntümüzü dile getirdik" dedi. Başbakan Erdoğan, "Hiçbir hak, hukuk dışı yollarla aranamaz. Ancak istediğim yerde miting yaparım, yakarım yıkarım dersiniz buna müsaade etmeyiz" şeklinde konuştu.



Başbakan Erdoğan, Tunus Başbakanı Ali el-Urayyid ile birlikte düzenlediği ortak basın toplantısının ardından soruları yanıtladı.

Gezi Parkı gösterilerine ilişkin bir soru üzerine Başbakan Erdoğan, çevre duyarlılığı olan insanların iyi niyetinin kötüye kullanıldığını ifade ederek, "Kamu mallarına zarar veriyorlar. Bu olaylara karışan çevre duyarlılığı olan vatandaşlarımızı tenzih ederim. Bir şeyi ısrarla söyledim, 'aşırı uçlar' dedim. Hatta bunlar içinde terör gruplarına karışanlar olduğunu söyledim. Nitekim daha önce ABD Büyükelçiliğini basan malum terör örgütü mensupları bu işin içinde. Gerek meydanlarda gerek sosyal medyada, bütün her şeyiyle yakalandılar" diye konuştu.

-“AKM YERİNE BÜYÜK BİR OPERA BİNASI YAPACAĞIZ”-

Çevrecilik tartışmalarına değinen Başbakan Erdoğan, "Taksim projemiz tarihi, çevreyi ve kültürü bir arada toplayan bir projedir. Bu proje İstanbul'a çok güzel bir ortam oluşturacaktır. Tarihi ve kültürü güçlendirecek bir proje olacaktır. Orada büyük bir opera binası yapacağız AKM yerine ve daha güçlü bir merkez olacak. Daha güzel bir merkez haline getirmek için vatandaşlarımız orada nezih bir ortamda gezmeye, eğlenmeye fırsat bulacaktır. Yıkığımız yerlere daha güzel şeyler yapacağız. AK Parti iktidarı çok güzel icraatlar yapmıştır ve onlar bize engel çıkarmaya çalışıyorlar" dedi.

-“SAMİMİ VATANDAŞLARIN ARASINA KİMLERİN KARIŞTIĞI GÖRÜLMELİ”-

Topçu Kışlası'nı aslına uygun olarak yapacaklarını dile getiren Erdoğan, "Burada Topçu Kışlası var mı yok mu? Orada yapılmış olan Topçu Kışlası'nı yapacağız. Bu muhteşem eseri yapacağız. Dünyanın neresine giderseniz gidin bu tür eserlerle gurur duyulur. İstanbul'a projeyi animasyonlarla göstermiştik. O dönemde en ufak bir ifade kullanmayanlar şimdi eleştiriyor. Taksim'i biz aynı şekilde çevreye kazandırmaya çalışacağız. Asfaltlarda kaldırım taşlarını sökmekte ve zarar vermektedirler. Halkın kullandığı durakların zarara uğramasını durdurmak lazım. Samimi vatandaşların arasına kimlerin karıştığının da görülmesi gerekir. Ben bu vatandaşları ülkeyi ve çevreyi korumaya davet ediyorum. Çevre sadece ağaç değildir" diye konuştu.

-“HİÇBİR HAK, HUKUK DIŞI YOLLARLA ARANAMAZ”-

Başbakanvekili Arınç'ın özür dilemesini deęerlendiren Erdoğan, "Vekilim ve yardımcım Bülent Arınç, gerekli olan şeyleri yapmıştır. Ne aldanan ne de aldatan olmayacağız siyaseti yürütüyoruz" dedi. "Bu iş aşırı kullanılmış bir gazla alakalı ise onunla ilgili üzüntümüz dile getirdik" diyen Erdoğan, "Olanları teyit etmemiz gerekiyor. Dünyada hiçbir yer yok ki göz yaşartıcı gazı kullanmasın" açıklamasında bulundu.

Erdoğan, "Hiçbir hak, hukuk dışı yollarla aranamaz" ifadesini de kullanırken, şöyle konuştu:

"Ancak istediğim yerde miting yaparım, yakarım yıkarım dersiniz buna müsaade etmeyiz. Biz 21,5 milyon oy almış bir partiyiz. Kapatılma ile karşı karşıya kalmıştık. Hiçbir zaman seçmenimizi sokağa dökmedik ve sonunda karar bizim lehimize olmuştur. Biz çoğunluğun azınlığa tahakkümüne karşıyız ama azınlığın çoğunluğa tahakkümünü de kabul etmeyiz. Bilmeniz gerekiyor ki yapmamız gereken şey hukuku korumaktır ve İstanbul'u doğal güzelliğinde korumamız gerekiyor."

Taksim Dayanışması üyelerinin hükümetten taleplerine ilişkin ise Başbakan Erdoğan, "Şimdi bu tür şeyleri böyle bir yarışa sokmanın anlamı yok. İlla 'şunu alırsam şunu veririm, şunu verersen bunu isterim' gibi bir mantıkla devlet yönetilmez" karşılığını verdi.

Erdoğan, Türkiye-Tunus İkinci Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konsey Toplantısı'nın ardından Tunus Başbakanı Ali el-Urayyid ile ortak basın toplantısı düzenledi, soruları yanıtladı.

Erdoğan, izinsiz gösteriler sırasında diplomat pasaportu taşıyanların yakalandığı iddialarına ilişkin, "Böyle bir şey söz konusu değil. Diplomat pasaportlu 7 yabancı olduğu doğru değil. Yabancıların 6'sı savcılıkta, biri gözaltında. Her şey hukuk dairesinde yürüyor. Bunlar kimdir, nedir, nereden geldi, buraya nasıl katıldılar hepsini incelemek, hem güvenlik güçlerinin hem yargının görevidir. Yapılmakta olan da budur" dedi.

Erdoğan, Taksim yayalaştırma projesinin İstanbul'da referandumuna sunulması konusuna ilişkin, "Başbakan Vekilim gerekli açıklamaları yaptı, gerekli cevapları verdi. Onlar da çıkınca kendilerine göre basın toplantısı yaptılar. Bizim bu konuda söylediklerimiz bellidir. Biz siyasetimizi ne aldatan olacağız ne aldanan olacağız' ilkesi üzerine inşa ediyoruz. Bu şekilde de yürütüyoruz. Bu konuyla ilgili bir referandum ifadesini kullandık ama Bülent Bey'i ziyarete gelenler, 'Bu tür konular referandumla götürülemez' diye bir açıklama yaptılar. Şimdi bu tür şeyleri böyle bir yarışa sokmanın anlamı yok. İlla 'Şunu alırsam şunu veririm, şunu verersen bunu isterim' gibi bir mantıkla devlet yönetilemez" diye konuştu.

-ÇEVREDE TARİH VARDIR, KÜLTÜR VARDIR-

Çevrenin sadece ağaç olmadığını altını çizen Başbakan Erdoğan, "Çevrede tarih vardır, kültür vardır, bu bir bütündür ama çevre asfaltı, kaldırım taşlarını sökmek değildir. Otobüs duraklarını, halkın araç ve gereçlerini yıkmak çevre bilinci değildir. Önce bunları sorgulamamız lazım. Samimi vatandaşlarımız arasına kimlerin karıştığı ortadadır. Çevre bilinci olan vatandaşlarımızı çevresine ve ülkesine ait olmaya özellikle davet ediyorum" ifadelerini kullandı.